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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26507401Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit " SE - CHROM "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e "Re", Rruga "Gjeologu", 
Ndertesa nr.2, Hyrja nr.1, Ap nr.9, zona kadastrale 8611. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport , tregetim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem. Shfrytezim mineralesh ne nentoke dhe siperfaqe. 
Hapje punimesh minerare te cdo lloji te mineraleve ne 
nentoke dhe siperfaqe. Tregetim te te gjitha llojeve te 
mineraleve ne Shqiperi dhe per eksport. Ndermjetesim per 
tregje te mineralit te kromit, prodhim koncentrati, shpime 
nentokesore. Import – eksport te pajisjeve dhe makinerive 
per minierat. Kryerje punimesh ne fushen e perdorimit te 
lendeve plasese. Transport mallrash dhe udhetaresh Brenda 
dhe jashte vendit. Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme. Studime dhe projektime ne fushen e 
ndertimit dhe mineraleve. Per hartimin e planeve te 
menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve te 
pyllezimit. Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 
Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pijeve. Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per studime fitopatologjike – entomologjike 
dhe zjarreve ne pyje. Per studimin e menaxhimit e perdorimit 
te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
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biodevirsitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per 
permiresimin e pyjeve ( ricungime e trajtim pyjesh me prerje 
kulturore, per pyllezimet, fidanishtet , grumbullimin e 
trajtimin e farave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje 
fidanesh). Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per 
sistemet malore. Per ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore, jodrusore dhe flores spontane mjekesore e taniferen. 
Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. 
Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e merementimin e 
veprave  per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 
Prodhim pelleti, prodhim I  elementeve te ndryshem per 
perdorim industrial prej druri. Import eksport me pakice e 
shumice te pelletit, drurit dhe te gjitha produkteve dhe 
nenprodukteve te drurit. Tregetim te materialeve te ndertimit, 
pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, materialeve 
hidrosanitare, pllakave, mobiljeve ( pajisje zyrash dhe orendi 
). Eksport – import te lendeve plasese.
Shkelqim Keshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2022                Deri: 02/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimKeshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " SE - CHROM "
E-Mail: cim_ke@yahoo.com  
Telefon: 0682188211  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-872424-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A84325-D10B-42F5-AE7C-25A70210B095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9629A68-5A1D-411B-B0CF-78D61C039A88
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


